Echipamente ridicatoare

Load Lift Modul-Stor

Echipamente ateliere mobile, Macarale,

Lift Iateral 250 kg Obloane si Lifturi electrohidraulice, Rafturi si sertare,

Portbagaje scari, pentru autoutilitare usoare

Platforma hidraulica usoara si compacta pentru dubite cu usa laterala sau spate si alte autoutilitare.
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Lifturi auto

Lift lateral 250 kg

Avantaje

Reduce riscul de accidentare

Respecta normele de protectie a muncii
Capacitate 350 kg functie de model

Greutate proprie mica (100kg)

Functioneaza la 12/24 V de la acumulatorul masinii
Actionare hidraulica fina

Comanda electronica

Constructie compacta

Pliabil, ocupa minimum de spatiu
Montare/demontare usoara

Sigla CE, proiectat si fabricat in Anglia

Optional

Construit pentru usa laterala sau spate
Platforma pentru transpalet si palet

Platforma din aluminiu sau otel

900mm

800mm

340 mm

750 mm

650 mm
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